
株式会社オプテージ 「企業動画 What’s next 篇」30秒カット表①

楽しくなるように。

オプテージは、

挑み続けています。

【女性モノローグ】

関西に生まれ、

社会インフラを

担ってきた

情報通信企業として

#01

#02

#03

#04

#05

#06

♪

あなたの暮らしが、

より快適になるように。

オプテージは、

挑み続けています。



株式会社オプテージ 「企業動画 What’s next 篇」30秒カット表②

What’ s next? 

あなたと次の未来へ。

オプテージ。

大阪マラソンver.
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その先にある

一人ひとりが

豊かに生きる未来の

実現を目指して。
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